

报价明细表

采购编号: LZZC2024-J1-260170-GXXH

采购项目名称: 三江侗族自治县县直机关幼儿园教学电子白板一体机采购项目

单位: 元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	65寸教学一体机(带移动支架)	海信	65WR32E	青岛海信商用显示股份有限公司	8	套	16390.00	131120.00
2	65寸教学一体机(带壁挂架)	海信	65WR32E	青岛海信商用显示股份有限公司	15	套	15390.00	230850.00
3	75寸教学一体机	海信	75WR32E	青岛海信商用显示股份有限公司	12	套	20592.00	247104.00
4	实物展台	海信	HC004	青岛海信商用显示股份有限公司	35	台	1364.00	47740.00
5	施工费(含线材)	/	/	广西东信数教科技有限公司	35	套	1600.00	56000.00

首次报价: 大写 柒拾壹万贰仟捌佰壹拾肆元整

(小写: ¥ 712814.00)